第２号様式（第５条関係）

社会教育関係団体登録証再発行申請書

年  月  日

立川市教育委員会 殿

次のとおり、登録証の再発行を申請します。

１
ふ り が な

団 体 名

２ 社会教育関係団体登録番号 第     号 ※数字 1 桁～4 桁

３ 立川市施設予約ｼｽﾃﾑ利用者 ID       ※既に利用している団体のみ

４ 申請者

ふりがな

氏名

電話番号

５ 代表者

ふりがな

氏名

住所 〒 立川市

電話番号

６ 備考 再発行理由等
□ 紛失

□ 破損

受付番号 A・B・C・D・E・F・G          号

＊太線内を記入してください。

受 付  係      係 長 課 長